Red Distribución Agua Potable $ 1.034.000,00  $    400.000,00  $   634.000,00  

II.1.VIII.1.18. Obra Red Cloacal $ 1.000.000,00  $    360.000,00  $   640.000,00  

TRABAJOS PUBLICOS $ 8.651.800,00    $1.420.000,00  $7.231.800,00  

Art.2º)  Con la presente Rectificación que lleva la Nº 2, fíjase a la suma de $  

97.550.220,00 (PESOS NOVENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS 

CINCUENTA MIL DOSCIENTOS VEINTE) el PRESUPUESTO 

GENERAL ANUAL DE GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS AÑOS  

2009, incluidas sus cuentas de orden para el  presente ejercicio.- 

Art. 3º)  REGISTRESE,  comuníquese,  al  Departamento  Ejecutivo,  publíquese   y